
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 10^ edizione Mezza Maratona - 4° Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 12 ottobre 2008 Località: Aosta 
 Approvazione: Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: Gran Fondo 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 1 1.10.24 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 147 100 50 
 2 161 1.12.05 PELLISSIER JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 146 95 50 
 3 35 1.12.34 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 145 90 50 
 4 168 1.12.36 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 144 87 45 
 5 9 1.13.27 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 143 84 40 
 6 44 1.19.18 MARCOZ LEANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 142 81 45 
 7 52 1.19.47 TOMLIN BRIAN ATLETICA CANAVESANA MM50 Vet 141 0 0 
 8 11 1.20.01 TREVISAN CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 140 79 37 
 9 22 1.20.21 NIGRA COSTANTINO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 139 77 34 
 10 91 1.21.54 CASSIUS PIERO A.S.D. ATLETICA PONT  SM Ama 138 75 31 
 11 65 1.22.45 GILARDINO PAOLO UNIONE GIOVANI BIELLA MM45 Vet 137 0 0 
 12 78 1.22.50 BRUNIER CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Ama 136 73 29 
 13 24 1.22.54 DANNE DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 135 71 45 
 14 5 1.23.03 BRACCIODIETA SIMONE VITTORIO ALFIERI ASTI SM Sen M 134 0 0 
 15 106 1.23.14 MAZZA ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 133 70 40 
 16 60 1.23.16 GERARD JESSICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SF Sen F 18 50 30 
 17 23 1.23.37 CUNEAZ SANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 132 69 27 
 18 116 1.23.53 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 131 68 37 
 19 109 1.24.11 CAPRONI ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 130 67 25 
 20 54 1.24.29 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 129 66 40 
 21 79 1.24.32 BAGNA MIRKO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 128 65 34 
 22 90 1.25.10 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 127 64 23 
 23 13 1.25.20 PERUCCA UGO A.S.D. ATLETICA PONT  MM45 Vet 126 63 31 
 24 32 1.25.33 TRIOLO ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 125 62 21 
 25 77 1.25.42 PIEILLER NILO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM55 Pio 124 61 50 
 26 169 1.25.43 JEANTET EDI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 123 60 19 
 27 19 1.25.49 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 122 59 29 
 28 123 1.25.59 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM45 Vet 121 0 0 
 29 176 1.26.34 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 120 58 18 
 30 73 1.26.39 NICASTRO SALVATORE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Ama 119 57 17 
 31 71 1.26.43 MALINO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 118 56 27 
 32 170 1.26.49 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 117 55 25 
 33 39 1.26.53 GALLO MARCO ATL. TRIVERO 2001 TM Sen M 116 0 0 
 34 62 1.26.58 SCHENA ANDREA MAGIC TEAM MONTE  MM40 Ama 115 0 0 
 35 160 1.27.12 COURTHOUD GIORGIO   A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 114 54 23 
 36 74 1.27.16 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 113 53 37 
 37 59 1.27.18 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 112 52 21 
 38 166 1.27.24 PELLISSIER GIORGIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 111 51 19 
 39 133 1.27.44 BOTTARO DAVIDE ATL. ASSAGO SM Sen M 110 0 0 
 40 49 1.28.08 FABBRI MAURIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 109 50 16 
 41 57 1.28.18 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 108 49 18 
 42 12 1.28.35 DALBARD OSCAR ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 107 48 34 
 43 61 1.28.41 VIGNA ALDO BRANCALEONE ASTI MM60 Pio 106 0 0 
 44 50 1.29.05 VENERUSSI MAURIZIO ATLETICA EST TORINO MM40 Ama 105 0 0 
 45 51 1.29.06 GIGLIOTTI FABRIZIO PODISTICA VINOVO MM40 Ama 104 0 0 
 46 53 1.29.10 MAOLET MAURIZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 103 47 15 
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 47 142 1.29.13 VALLET MICHEL A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 102 46 17 
 48 81 1.29.18 BERGER EDDY  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 101 45 31 
 49 15 1.29.25 LUCARELLI FAUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 100 44 14 
 50 43 1.29.28 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 99 43 45 
 51 72 1.30.08 TRUC RENZO  CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM50 Vet 98 42 16 
 52 159 1.30.15 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 97 41 13 
 53 115 1.30.20 NOBILE ALBERICO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 96 40 29 
 54 56 1.30.23 VUILLERMOZ NADIR ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM Sen M 95 39 27 
 55 118 1.30.24 BRACCO ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 94 38 15 
 56 36 1.30.25 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 93 37 14 
 57 82 1.30.25 CASAROTTO STEFANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 92 36 12 
 58 175 1.30.34 VERGURA CARMELA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterB F 17 45 30 
 59 163 1.30.46 ZORZINI MARCELLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 91 35 11 
 60 58 1.30.48 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM Ama 90 34 10 
 61 20 1.30.48 NICOLOTTI ALFREDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 89 33 40 
 62 111 1.31.10 DEANOZ JOEL THOMAS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 88 32 25 
 63 41 1.31.16 MATTIOLI SAMUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 87 31 23 
 64 27 1.31.24 GUICHARDAZ OLIVIERO A.S.D. ATL. A. CALVESI Ama 86 30 9 
 65 69 1.31.27 GIACOMINI MARCO ENDAS CESENA TM Sen M 85 0 0 
 66 3 1.31.31 VICENTINI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 84 29 8 
 67 162 1.31.41 BORTOLOTTI ANDREA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 83 28 7 
 68 174 1.31.57 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 82 27 13 
 69 67 1.32.29 BRAMARD DANILO BOVES RUN MM35 Ama 81 0 0 
 70 64 1.32.38 STAIOLO LORENZO BOVES RUN MM50 Vet 80 0 0 
 71 103 1.32.40 MARTIGNENE FLAVIO A.S.D. ATLETICA PONT  MM35 Ama 79 26 6 
 72 117 1.32.45 SARTORI SILVANO ATL. TRIVERO 2001 MM40 Ama 78 0 0 
 73 63 1.32.52 BRUSAFERRO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 77 25 5 
 74 6 1.33.03 PERADOTTO ETTORE POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 76 24 37 
 75 10 1.33.14 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 75 23 12 
 76 21 1.33.27 USEL LUCA POL. DIL. SANT'ORSO TM Sen M 74 22 21 
 77 45 1.33.49 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 73 21 11 
 78 8 1.34.19 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 72 20 10 
 79 47 1.34.19 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 16 40 30 
 80 83 1.34.37 BONELLO MASSIMO ATL. TRIVERO 2001 MM45 Vet 71 0 0 
 81 86 1.34.37 BOZZALLA SUSANNA ATL. TRIVERO 2001 MF40 MasterA F 15 0 0 
 82 28 1.35.23 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 70 19 19 
 83 7 1.35.38 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 69 18 34 
 84 144 1.35.42 NICHELE CHRISTIAN A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 68 17 18 
 85 126 1.35.43 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 67 16 17 
 86 75 1.35.57 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 66 15 9 
 87 152 1.36.34 GAMERRO CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 65 14 4 
 88 153 1.36.34 MAGNANI CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 64 13 3 
 89 76 1.36.59 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM Sen M 63 12 16 
 90 18 1.37.06 DELLA FAZIA VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 62 11 2 
 91 140 1.37.08 VIARIN JULIEN A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 61 10 15 
 92 148 1.37.12 VIERIN RENE' CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM60 Pio 60 9 31 
 93 93 1.37.14 BONETTI EMILIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. MM45 Vet 59 8 8 
 94 171 1.37.22 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 14 37 26 
 95 131 1.37.32 FOSSATI PAOLO  ATL. ASSAGO MM35 Ama 58 0 0 
 96 136 1.37.34 ANDRIOLO FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 57 7 1 
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 97 100 1.37.42 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM65 Sup P 56 6 50 
 98 157 1.38.01 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 55 5 7 
 99 4 1.38.25 PIACENZA EZIO ATL. CUMIANA MM60 Pio 54 0 0 
 100 31 1.38.38 CARRER GIOVANNI G.P. "LA MICHETTA" MM60 Pio 53 0 0 
 101 124 1.38.43 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 52 4 29 
 102 34 1.39.03 PAVAN HERVE' POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 51 3 14 
 103 114 1.39.14 MALACRINO' ANTONINO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 50 2 13 
 104 121 1.39.46 DEIRO ITALO CARLO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 Vet 49 0 0 
 105 127 1.39.49 GADO MARCELLO TIM ATLETICO Sen M 48 0 0 
 106 94 1.40.06 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. MF45 MasterB F 13 34 26 
 107 134 1.40.25 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 47 1 27 
 108 55 1.40.30 PIGNATARO VALENTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 12 31 26 
 109 145 1.40.55 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 46 1 1 
 110 125 1.41.31 ZOYA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 45 1 12 
 111 130 1.41.32 MAIETTI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 44 1 6 
 112 80 1.41.39 ENGAZ BRUNO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 43 1 5 
 113 92 1.41.45 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 42 1 4 
 114 113 1.42.12 FARINET STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 41 1 11 
 115 143 1.42.30 VITTON MEA ELISA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SF Sen F 11 29 22 
 116 68 1.42.38 AMBRA GRAZIELLA BOVES RUN TF Sen F 10 0 0 
 117 37 1.42.58 SOTGIU MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 40 1 3 
 118 105 1.42.59 BOBBA PAOLO AMICI DEL MOMBARONE MM35 Ama 39 0 0 
 119 104 1.43.16 BOGAZZI ANTONIO A.S.D. ATLETICA PONT  MM45 Vet 38 1 2 
 120 46 1.43.46 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 37 1 45 
 121 70 1.44.35 ROSSI ROBERTO ENDAS CESENA TM Sen M 36 0 0 
 122 29 1.44.36 PEZZOTTI ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 35 1 1 
 123 16 1.44.37 CUZZOTTI DANIELE AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 34 0 0 
 124 85 1.44.49 MARCHISIO PIERCARLO ATL. TRIVERO 2001 MM50 Vet 33 0 0 
 125 95 1.44.55 TRAVERSI FRANCESCO GAMBER DE CUNCURES MM50 Vet 32 0 0 
 126 88 1.45.05 BILLOTTI GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 31 1 1 
 127 107 1.45.18 BORGHESIO CORRADO MAGIC TEAM MONTE  MM40 Ama 30 0 0 
 128 138 1.45.18 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 9 27 22 
 129 137 1.45.18 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 29 1 1 
 130 135 1.45.33 VICENTINI MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 28 1 1 
 131 14 1.45.33 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 27 1 1 
 132 40 1.45.39 GENS ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 26 1 1 
 133 167 1.46.46 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 25 1 1 
 134 30 1.47.27 D'ANGELO DOMENICO G.P. VILLASANTESE MM60 Pio 24 0 0 
 135 96 1.47.47 ROCCO FERRUCCIO TURIN MARATHON MM55 Pio 23 0 0 
 136 165 1.48.10 SANTOMASSIMO SIMONE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 22 1 10 
 137 172 1.48.24 BISAZZA ENRICO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 21 1 1 
 138 139 1.48.51 CAPITONI DANIELE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 20 1 1 
 139 48 1.49.02 IMPERIAL FAUSTINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 19 1 25 
 140 102 1.49.19 ROSTI CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 18 0 0 
 141 147 1.49.54 ALLEGRI MIRCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 17 1 1 
 142 98 1.51.08 BONGIORNO SALVATORE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 16 1 1 
 143 42 1.51.46 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 8 25 22 
 144 89 1.51.56 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 15 1 1 
 145 155 1.52.20 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 7 23 19 
 146 84 1.52.52 DE MAGGIO MASSIMO ATL. TRIVERO 2001 MM45 Vet 14 0 0 
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 147 99 1.52.53 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 13 1 1 
 148 110 1.52.55 NOVO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 6 21 16 
 149 154 1.53.09 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 12 1 40 
 150 33 1.53.16 PRESTA SALVATORE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 11 1 9 
 151 101 1.53.18 BERGER ANDREA A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 10 1 8 
 152 141 1.53.26 BLANC MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 9 1 7 
 153 149 1.53.56 FUBINI ALEX CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM60 Pio 8 1 23 
 154 146 1.54.33 BERTUCCO ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 Pio 7 1 21 
 155 87 1.54.49 CRESTANI PAOLA ATL. TRIVERO 2001 MF45 MasterB F 5 0 0 
 156 25 1.56.11 CHENUIL THIERRY A.S.D. ATLETICA PONT  JM Jun M 1 0 30 
 157 122 1.57.10 PARELLO LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 6 1 19 
 158 108 1.58.19 MATTIJSSEN JOSE'  MAGIC TEAM MONTE  MF40 MasterA F 4 0 0 
 159 164 2.01.26 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 5 1 18 
 160 151 2.02.47 GRIGOLETTO ELENA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF40 MasterA F 3 20 19 
 161 2 2.04.02 CHASSEUR GIAMPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 4 1 1 
 162 38 2.04.02 PALOMBIZIO ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 3 1 1 
 163 112 2.05.33 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 2 19 16 
 164 129 2.06.57 GEMELLI RINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 1 18 14 
 165 119 2.10.46 DONADIO MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 2 1 1 
 166 173 2.11.30 PERRET EZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 1 1 17 
 167 150 2.17.17 LO MONACO MARGHERITA A.S.D. ATL. A. CALVESI JF Jun F 1 0 30 
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 Jun M Km. 21,097 
 1 25 1.56.11 CHENUIL THIERRY A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS JM 1 0 30 
 Jun F Km. 21,097 
 1 150 2.17.17 LO MONACO MARGHERITA A.S.D. ATL. A. CALVESI JF 1 0 30 
 Sen F Km. 21,097 
 1 60 1.23.16 GERARD JESSICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 18 50 30 
 2 55 1.40.30 PIGNATARO VALENTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF 12 31 26 
 3 143 1.42.30 VITTON MEA ELISA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 11 29 22 
 4 68 1.42.38 AMBRA GRAZIELLA BOVES RUN TF 10 0 0 
 5 155 1.52.20 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 7 23 19 
 6 110 1.52.55 NOVO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 6 21 16 
 MasterA F Km. 21,097 
 1 47 1.34.19 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 16 40 30 
 2 86 1.34.37 BOZZALLA SUSANNA ATL. TRIVERO 2001 MF40 15 0 0 
 3 171 1.37.22 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 14 37 26 
 4 138 1.45.18 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 9 27 22 
 5 108 1.58.19 MATTIJSSEN JOSE'  MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF40 4 0 0 
 6 151 2.02.47 GRIGOLETTO ELENA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF40 3 20 19 
 7 112 2.05.33 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 2 19 16 
 8 129 2.06.57 GEMELLI RINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 1 18 14 
 MasterB F Km. 21,097 
 1 175 1.30.34 VERGURA CARMELA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 17 45 30 
 2 94 1.40.06 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MF45 13 34 26 
 3 42 1.51.46 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 8 25 22 
 4 87 1.54.49 CRESTANI PAOLA ATL. TRIVERO 2001 MF45 5 0 0 
 Sen M Km. 21,097 
 1 35 1.12.34 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 145 90 50 
 2 24 1.22.54 DANNE DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO SM 135 71 45 
 3 5 1.23.03 BRACCIODIETA SIMONE VITTORIO ALFIERI ASTI SM 134 0 0 
 4 54 1.24.29 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 129 66 40 
 5 39 1.26.53 GALLO MARCO ATL. TRIVERO 2001 TM 116 0 0 
 6 74 1.27.16 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 113 53 37 
 7 133 1.27.44 BOTTARO DAVIDE ATL. ASSAGO SM 110 0 0 
 8 12 1.28.35 DALBARD OSCAR ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 107 48 34 
 9 81 1.29.18 BERGER EDDY  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 101 45 31 
 10 115 1.30.20 NOBILE ALBERICO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 96 40 29 
 11 56 1.30.23 VUILLERMOZ NADIR ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM 95 39 27 
 12 111 1.31.10 DEANOZ JOEL THOMAS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 88 32 25 
 13 41 1.31.16 MATTIOLI SAMUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM 87 31 23 
 14 69 1.31.27 GIACOMINI MARCO ENDAS CESENA TM 85 0 0 
 15 21 1.33.27 USEL LUCA POL. DIL. SANT'ORSO TM 74 22 21 
 16 28 1.35.23 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 70 19 19 
 17 144 1.35.42 NICHELE CHRISTIAN A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 68 17 18 
 18 126 1.35.43 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 67 16 17 
 19 76 1.36.59 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 63 12 16 
 20 140 1.37.08 VIARIN JULIEN A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 61 10 15 
 21 34 1.39.03 PAVAN HERVE' POL. DIL. SANT'ORSO SM 51 3 14 
 22 114 1.39.14 MALACRINO' ANTONINO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 50 2 13 
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 23 127 1.39.49 GADO MARCELLO TIM ATLETICO 48 0 0 
 24 125 1.41.31 ZOYA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 45 1 12 
 25 113 1.42.12 FARINET STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO PM 41 1 11 
 26 70 1.44.35 ROSSI ROBERTO ENDAS CESENA TM 36 0 0 
 27 165 1.48.10 SANTOMASSIMO SIMONE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 22 1 10 
 28 33 1.53.16 PRESTA SALVATORE POL. DIL. SANT'ORSO SM 11 1 9 
 29 101 1.53.18 BERGER ANDREA A.S.D. ATLETICA COGNE SM 10 1 8 
 30 141 1.53.26 BLANC MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 9 1 7 
 Ama Km. 21,097 
 1 161 1.12.05 PELLISSIER JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 146 95 50 
 2 168 1.12.36 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 144 87 45 
 3 9 1.13.27 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 143 84 40 
 4 11 1.20.01 TREVISAN CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 140 79 37 
 5 22 1.20.21 NIGRA COSTANTINO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 139 77 34 
 6 91 1.21.54 CASSIUS PIERO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 138 75 31 
 7 78 1.22.50 BRUNIER CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 136 73 29 
 8 23 1.23.37 CUNEAZ SANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 132 69 27 
 9 109 1.24.11 CAPRONI ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 130 67 25 
 10 90 1.25.10 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO SM 127 64 23 
 11 32 1.25.33 TRIOLO ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM35 125 62 21 
 12 169 1.25.43 JEANTET EDI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 123 60 19 
 13 176 1.26.34 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 120 58 18 
 14 73 1.26.39 NICASTRO SALVATORE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 119 57 17 
 15 62 1.26.58 SCHENA ANDREA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM40 115 0 0 
 16 49 1.28.08 FABBRI MAURIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 109 50 16 
 17 50 1.29.05 VENERUSSI MAURIZIO ATLETICA EST TORINO MM40 105 0 0 
 18 51 1.29.06 GIGLIOTTI FABRIZIO PODISTICA VINOVO MM40 104 0 0 
 19 53 1.29.10 MAOLET MAURIZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 103 47 15 
 20 15 1.29.25 LUCARELLI FAUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 100 44 14 
 21 159 1.30.15 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 97 41 13 
 22 82 1.30.25 CASAROTTO STEFANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 92 36 12 
 23 163 1.30.46 ZORZINI MARCELLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 91 35 11 
 24 58 1.30.48 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 90 34 10 
 25 27 1.31.24 GUICHARDAZ OLIVIERO A.S.D. ATL. A. CALVESI 86 30 9 
 26 3 1.31.31 VICENTINI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO MM35 84 29 8 
 27 162 1.31.41 BORTOLOTTI ANDREA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 83 28 7 
 28 67 1.32.29 BRAMARD DANILO BOVES RUN MM35 81 0 0 
 29 103 1.32.40 MARTIGNENE FLAVIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM35 79 26 6 
 30 117 1.32.45 SARTORI SILVANO ATL. TRIVERO 2001 MM40 78 0 0 
 31 63 1.32.52 BRUSAFERRO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM35 77 25 5 
 32 152 1.36.34 GAMERRO CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 65 14 4 
 33 153 1.36.34 MAGNANI CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 64 13 3 
 34 18 1.37.06 DELLA FAZIA VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 62 11 2 
 35 131 1.37.32 FOSSATI PAOLO  ATL. ASSAGO MM35 58 0 0 
 36 136 1.37.34 ANDRIOLO FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 57 7 1 
 37 145 1.40.55 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 46 1 1 
 38 105 1.42.59 BOBBA PAOLO AMICI DEL MOMBARONE MM35 39 0 0 
 39 29 1.44.36 PEZZOTTI ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 35 1 1 
 40 16 1.44.37 CUZZOTTI DANIELE AMICI DEL MOMBARONE MM40 34 0 0 
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 10^ edizione Mezza Maratona - 4° Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 12 ottobre 2008 Località: Aosta 
 Approvazione: Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: Gran Fondo 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 41 88 1.45.05 BILLOTTI GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 31 1 1 
 42 107 1.45.18 BORGHESIO CORRADO MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM40 30 0 0 
 43 137 1.45.18 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 29 1 1 
 44 135 1.45.33 VICENTINI MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 28 1 1 
 45 14 1.45.33 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 27 1 1 
 46 167 1.46.46 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 25 1 1 
 47 172 1.48.24 BISAZZA ENRICO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 21 1 1 
 48 139 1.48.51 CAPITONI DANIELE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 20 1 1 
 49 98 1.51.08 BONGIORNO SALVATORE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 16 1 1 
 50 89 1.51.56 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 15 1 1 
 51 119 2.10.46 DONADIO MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 2 1 1 
 Vet Km. 21,097 
 1 1 1.10.24 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 147 100 50 
 2 44 1.19.18 MARCOZ LEANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 142 81 45 
 3 52 1.19.47 TOMLIN BRIAN ATLETICA CANAVESANA MM50 141 0 0 
 4 65 1.22.45 GILARDINO PAOLO UNIONE GIOVANI BIELLA MM45 137 0 0 
 5 106 1.23.14 MAZZA ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 133 70 40 
 6 116 1.23.53 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 131 68 37 
 7 79 1.24.32 BAGNA MIRKO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 128 65 34 
 8 13 1.25.20 PERUCCA UGO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM45 126 63 31 
 9 19 1.25.49 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 122 59 29 
 10 123 1.25.59 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM45 121 0 0 
 11 71 1.26.43 MALINO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 118 56 27 
 12 170 1.26.49 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 117 55 25 
 13 160 1.27.12 COURTHOUD GIORGIO   A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 114 54 23 
 14 59 1.27.18 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 112 52 21 
 15 166 1.27.24 PELLISSIER GIORGIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 111 51 19 
 16 57 1.28.18 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 108 49 18 
 17 142 1.29.13 VALLET MICHEL A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 102 46 17 
 18 72 1.30.08 TRUC RENZO  CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 98 42 16 
 19 118 1.30.24 BRACCO ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 94 38 15 
 20 36 1.30.25 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM50 93 37 14 
 21 174 1.31.57 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 82 27 13 
 22 64 1.32.38 STAIOLO LORENZO BOVES RUN MM50 80 0 0 
 23 10 1.33.14 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 75 23 12 
 24 45 1.33.49 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 73 21 11 
 25 8 1.34.19 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 72 20 10 
 26 83 1.34.37 BONELLO MASSIMO ATL. TRIVERO 2001 MM45 71 0 0 
 27 75 1.35.57 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 66 15 9 
 28 93 1.37.14 BONETTI EMILIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM45 59 8 8 
 29 157 1.38.01 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 55 5 7 
 30 121 1.39.46 DEIRO ITALO CARLO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 49 0 0 
 31 130 1.41.32 MAIETTI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 44 1 6 
 32 80 1.41.39 ENGAZ BRUNO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 43 1 5 
 33 92 1.41.45 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 42 1 4 
 34 37 1.42.58 SOTGIU MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 40 1 3 
 35 104 1.43.16 BOGAZZI ANTONIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM45 38 1 2 
 36 85 1.44.49 MARCHISIO PIERCARLO ATL. TRIVERO 2001 MM50 33 0 0 
 37 95 1.44.55 TRAVERSI FRANCESCO GAMBER DE CUNCURES MM50 32 0 0 
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 Data: domenica 12 ottobre 2008 Località: Aosta 
 Approvazione: Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: Gran Fondo 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 38 40 1.45.39 GENS ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 26 1 1 
 39 102 1.49.19 ROSTI CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 18 0 0 
 40 147 1.49.54 ALLEGRI MIRCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 17 1 1 
 41 84 1.52.52 DE MAGGIO MASSIMO ATL. TRIVERO 2001 MM45 14 0 0 
 42 99 1.52.53 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 13 1 1 
 43 2 2.04.02 CHASSEUR GIAMPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 4 1 1 
 44 38 2.04.02 PALOMBIZIO ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 3 1 1 
 Pio Km. 21,097 
 1 77 1.25.42 PIEILLER NILO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM55 124 61 50 
 2 61 1.28.41 VIGNA ALDO BRANCALEONE ASTI MM60 106 0 0 
 3 43 1.29.28 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 99 43 45 
 4 20 1.30.48 NICOLOTTI ALFREDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 89 33 40 
 5 6 1.33.03 PERADOTTO ETTORE POL. DIL. SANT'ORSO MM55 76 24 37 
 6 7 1.35.38 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 69 18 34 
 7 148 1.37.12 VIERIN RENE' CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM60 60 9 31 
 8 4 1.38.25 PIACENZA EZIO ATL. CUMIANA MM60 54 0 0 
 9 31 1.38.38 CARRER GIOVANNI G.P. "LA MICHETTA" MM60 53 0 0 
 10 124 1.38.43 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 52 4 29 
 11 134 1.40.25 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 47 1 27 
 12 30 1.47.27 D'ANGELO DOMENICO G.P. VILLASANTESE MM60 24 0 0 
 13 96 1.47.47 ROCCO FERRUCCIO TURIN MARATHON MM55 23 0 0 
 14 48 1.49.02 IMPERIAL FAUSTINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 19 1 25 
 15 149 1.53.56 FUBINI ALEX CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM60 8 1 23 
 16 146 1.54.33 BERTUCCO ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 7 1 21 
 17 122 1.57.10 PARELLO LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 6 1 19 
 18 164 2.01.26 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 5 1 18 
 19 173 2.11.30 PERRET EZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 1 1 17 
 Sup P Km. 21,097 
 1 100 1.37.42 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM65 56 6 50 
 2 46 1.43.46 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 37 1 45 
 3 154 1.53.09 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 12 1 40 

 Ritirati 
 Pettorale Motivo Concorrente Società 
 1 66 NA FARCOZ DANILO ASS.POD. DIL. PONT ST.  
 2 156 NA LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION 
 3 158 NA TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION 
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 Data: domenica 12 ottobre 2008 Località: Aosta 
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 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
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 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 1330 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1146 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1065 
 4 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 855 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 789 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 571 
 7 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 382 
 8 ATL. TRIVERO 2001 312 
 9 ATL. ASSAGO 168 
 10 BOVES RUN 161 
 11 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 145 
 12 ATLETICA CANAVESANA 141 
 13 UNIONE GIOVANI BIELLA 137 
 14 VITTORIO ALFIERI ASTI 134 
 15 ENDAS CESENA 121 
 16 MARATONETI TRADATE 121 
 17 BRANCALEONE ASTI 106 
 18 ATLETICA EST TORINO 105 
 19 PODISTICA VINOVO 104 
 20 AMICI DEL MOMBARONE 73 
 21 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 59 
 22 ATL. CUMIANA 54 
 23 G.P. "LA MICHETTA" 53 
 24 G.P. RIVAROLO 1977 49 
 25 TIM ATLETICO 48 
 26 GAMBER DE CUNCURES 32 
 27 G.P. VILLASANTESE 24 
 28 TURIN MARATHON 23 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 38 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 37 
 3 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 29 
 4 ATL. TRIVERO 2001 20 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 16 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 13 
 7 BOVES RUN 10 
 8 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 4 
 9 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 3 
 10 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
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 10^ edizione Mezza Maratona - 4° Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 12 ottobre 2008 Località: Aosta 
 Approvazione: Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: Gran Fondo 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Giovani 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 Presenze 
 atleti minori 20 anni 
 Società Numero 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 38 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 35 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 21 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 12 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 10 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 9 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
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